
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

2024 Одеса

Про проведення міського фестивалю 
соціальних учнівських відеопроєктів 
«Сенс життя і моє місце в ньому»

З метою сприяння вихованню високих морально-етичних якостей 
підростаючого покоління, підвищення його свідомого ставлення до життя, 
формування навичок соціально активної та соціально компетентної 
особистості до сучасних умов, а також розвитку творчого потенціалу дітей 
та їх змістовного дозвілля

НАКАЗУЮ:

1. Провести у вересні-жовтні 2024 року міський фестиваль соціальних 
учнівських відеопроєктів «Сенс життя і моє місце в ньому» (далі -  Фестиваль).
2. Начальникам територіальних відділів освіти районів Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради, керівникам закладів загальної середньої 
та позашкільної освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси:
2.1. Довести до відома педагогічних працівників інформацію про можливість 
участі учнів та вихованців закладів у Фестивалі відповідно до умов його 
проведення (додаток 1).
2.2. Сприяти участі у Фестивалі учнів та вихованців закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти міста.
2.3. Врахувати, що до 10 жовтня 2024 року необхідно розмістити соціальні 
учнівські відеопроєкти на YouTube та надіслати відповідно до умов інформацію 
на e-mail: pozashkilyaodesa@gmail.com.
3. Відділу позашкільної освіти та виховної роботи Департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради:
3.1. Підготувати проект наказу Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради «Про підсумки проведення міського фестивалю соціальних 
учнівських відеопроєктів «Сенс життя і моє місце в ньому».
3.2. Здійснити заходи щодо проведення нагородження учасників Фестивалю.
4. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та

безпечити інформаційну підтримку проведення

■о наказу покласти на заступника директора 
жої міської ради Чолак Валентину.

Олена БУИНЕВИЧ

mailto:pozashkilyaodesa@gmail.com


Додаток до наказу 
Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від_________ 2024 № _____

Умови проведення 
міського фестивалю соціальних учнівських відеопроєктів 

«Сенс життя і моє місце в ньому»
*

Організатором міського фестивалю соціальних учнівських відеопроєктів 
«Сенс життя і моє місце в ньому» (далі - Фестиваль) є Департамент освіти та 
науки Одеської міської ради.

Мета Фестивалю: сприяння вихованню високих морально-етичних якостей 
підростаючого покоління, підвищення його свідомого ставлення до життя, 
формування навичок соціально активної та соціально компетентної 
особистості до сучасних умов, розвитку творчого потенціалу дітей та їх 
змістовного дозвілля.

До участі у фестивалі запрошуються учні/вихованці закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти м. Одеси, а також школярі, які 
постійно або тимчасово проживають і навчаються за межами України.

Учасникам фестивалю необхідно створити соціальні учнівські 
відеопроєкти (до 2-3 хв), до 10 жовтня 2024 року розмістити їх на YouTube 
та надіслати інформацію на e-mail: pozashkilyaodesa@gmail.com, обов’язково 
вказавши ПІБ та контактний телефон автора, заклад освіти.

У створенні відеопроєктів педагоги, батьки, режисери, відео 
звукооператори можуть брати участь тільки в якості помічників.

Усі учасники міського фестивалю соціальних учнівських відеопроєктів 
«Сенс життя і моє місце в ньому» будуть нагороджені грамотами Департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради.

Найкращі відеопроєкти будуть розміщені на офіційному вебсайті 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

mailto:pozashkilyaodesa@gmail.com

